Российская Федерация
Ростовская область
Орловский район
муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 139

04.09.2017 г                                                                                    х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 30.12.2016 г. № 203

С целью приведения нормативных правовых актов Администрации Курганенского сельского поселения с действующим законодательством, Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 30.12.2016 г. № 203 «Об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры Курганенского сельского поселения «Курганенский сельский дом культуры», подведомственного Администрации Курганенского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01.01. 2017 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Курганенского сельского поселения Ильченко Г.Н..

Глава Администрации
Курганенского сельского поселения                                          Н.В. Батманова

	Приложение
к постановлению Администрации
Курганенского сельского поселения
от 04.09.2017 г. № 139

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение 1 к постановлению Администрации Курганенского сельскогопоселения от 30.12.2016 г. № 203 «Об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры Курганенского сельского поселения «Курганенский сельский дом культуры»

1. Пункт 5.2 раздела 5 изложить в редакции:
«5.2. Размер минимального должностного оклада руководителя муниципального учреждения устанавливается в зависимости от группы по оплате труда руководителей согласно таблице №3.

Таблица №3
Размер минимального должностного оклада
Руководителя муниципального учреждения

	№ п/п
	Группа
по оплате труда руководителей
	Размер минимального должностного оклада (рублей)

	1
	2
	3

	1.
	учреждения культуры (клубного типа)
I группы по оплате труда руководителей

19 387

	2.
	учреждения культуры (клубного типа)
II группы по оплате труда руководителей; учреждения культуры (библиотеки) I и II групп по оплате труда руководителей

17 623

	3.
	учреждения культуры (клубного типа) III группы по оплате труда руководителей;
учреждения культуры (библиотеки) III группы по оплате труда руководителей

16 023

»

2. Пункт 6.1 раздела 6 изложить в редакции:

«6.1. Объемные показатели и порядок отнесения к группам по оплате труда руководителя муниципального учреждения:
6.1.1. Учреждения культуры клубного типа:
III группа - муниципальное казённое учреждение культуры Курганенского сельского поселения «Курганенский сельский дом культуры».»

Ведущий специалист	М.П. Орехова